Красноярский сельский Совет депутатов
Усть-Пристанского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

                                        Первой сессии восьмого   созыва

   29.09.2022                                с.Красноярка                                   №  9

Об утверждении структуры Красноярского
сельского Совета  депутатов

  В соответствии со статьей 25  Устава муниципального образования Красноярский сельсовет, регламентом Красноярского сельского Совета депутатов Красноярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить  структуру  Красноярского сельского Совета депутатов.

В структуру Красноярского сельского Совета депутатов входят:
- председатель Красноярского сельского Совета депутатов;
-заместитель председателя Красноярского сельского Совета депутатов;
-секретарь;
-мандатная комиссия;
-постоянная комиссия по бюджету, налогам, благоустройству и социально-экономическим вопросам.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Красноярского сельского Совета депутатов.

Председатель Красноярского
сельского Совета депутатов                                                               Т.Г.Кноль